
                                                                                                                                                                                                               

                                                                        
 

 

2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 
 

 

 

 

Strona 1 z 2 

 

  

 

 Warszawa, 23.09.2024r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 numer postępowania: D/149/2024 

 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w dniu 23.09.2024r.  

o godzinie 08:00 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przyspieszonego 

na dostawę produktów żywnościowych. 

 

       

W postępowaniu złożono 3 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 1 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 

„POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA  

62-800 Kalisz, ul. Żołnierska 20a 

netto:   406 700,00 zł 

brutto: 469 623,00 zł 

2 
PHU BLUGEL ANGELIKA UCHAŃSKA  

55-095 Długołęka, ul. Wrocławska 33D Hala F 

netto:   397 635,00 zł 

brutto:  460 287,45 zł 

3 

HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE 

ANNA SIEKIERKO  

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 

netto:   396 340,00 zł  

brutto:  459 375,00 zł  

Zadanie nr 2 

2 
PHU BLUGEL ANGELIKA UCHAŃSKA  

55-095 Długołęka, ul. Wrocławska 33D Hala F 

netto:   913 542,21 zł 

brutto:  959 219,33 zł 

3 

HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE 

ANNA SIEKIERKO  

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 

netto:   872 550,00 zł  

brutto:  916 177,50 zł  

Zadanie nr 3 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 

„POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA  

62-800 Kalisz, ul. Żołnierska 20a 

netto:   936 852,00 zł 

brutto: 983 694,60 zł  

2 
PHU BLUGEL ANGELIKA UCHAŃSKA  

55-095 Długołęka, ul. Wrocławska 33D Hala F 

netto:   750 364,44 zł 

brutto:  787 882,67 zł  

3 

HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE 

ANNA SIEKIERKO  

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 

netto:   790 790,00 zł  

brutto:  830 329,50 zł  



                                                                                      Strona 2 z 2 

 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

wz. płk Andrzej MAGIERA  /-/ wz. płk Marek BŁACHOWIAK 

 

Zadanie nr 4 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 

„POLARIS” MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA  

62-800 Kalisz, ul. Żołnierska 20a 

netto:   544 600,00 zł 

brutto: 571 830,00 zł  

2 
PHU BLUGEL ANGELIKA UCHAŃSKA  

55-095 Długołęka, ul. Wrocławska 33D Hala F 

netto:   246 697,50 zł 

brutto:  259 032,39 zł  

3 

HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE 

ANNA SIEKIERKO  

18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 24 

netto:   390 250,00 zł  

brutto:  409 762,50 zł  


